
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika e 
Kirurgjisë 
Vaskulare 

  
Orari  për Muajin Prill/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Mërkurë 
 
 
 
 

E Enjte  
 
 
 
E Premte  
 
 
E Shtune   
 
 
 
 
E diel 

   
 
 

Dr. Elmi Olluri 

Dr. Edon Zylfiu 

 

Dr Burim Ukeperaj 

 

 

DrAlbion Haxhijaha  

 

Dr. Luan Jaha  

Dr. Rame Gashani  

 

Dr Laura Leci 
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E  Hënë   
 
 

E Martë   
 
 
E  Mërkurë  
 
  
E Enjte  
 
 
 
E  Premte  
 
 
E Shtune  
 

Dr Ahmet Cani  

 

Dr Adhurim Koshi 

   

Dr BurimUkeperaj  

 

Dr Bekim Ademi 

Dr Edon Zylfiu  

 

Dr. Adhurim Koshi  

 

Dr Elmi Olluri  

Dr Albion Haxhijaha   
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E Diel 
 
 

E Hënë   
 
 

E Martë 
 
 
 

Dr Rame Gashani   

 

Dr Laura Leci  

 

Dr. Ahmet Cani   
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E  Merkurë 
 
 
 
E Enjte  
 
 
E Premte   
 
 
 

E Shtune   
 
 
 
E Diel 
 
 

Dr. Bekim Ademi  

Dr. Albion Haxhijaha  

 

DrBurim Ukeperaj  

 

Dr. Adhurim Koshi  

 

 

Dr. Edon Zylfiu  

 

 

Dr. Rame Gashani  
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E Hënë  
 
 
 

E Martë  
 
 
E Mërkurë   
 

Dr. Elmi Olluri  

Dr. Albion Haxhijaha  

 

Dr. Edon Zylfiu  

 

Rame  Gashani  
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E Enjte    
 
 

E  Premte  
 
 
E Shtune  
 
 
E Diel 
 
 

E Hënë    
 
 
E Martë 
 
 

E Mërkurë  

Dr. Burim Ukperaj  

 

Dr Adhurim Koshi 

 

Dr Edon Zylfiu  

 

Dr. Ahmet Cani  

 

Dr Bekim Ademi  

 

Dr. Luan Jaha  

 

 

Dr. Ahmet Cani 
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E Enjte  
 
 

Dr. Albion Haxhijaha   
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